
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4254248 Datum vydání: 21.06.2024

Cena za nemovitost:

3 200 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji udržovaný byt 2+1 v klidné čtvrti Malenovice u
Zlína. Byt je umístěn v 1. vyvýšeném nadzemním podlaží ze čtyř
podlaží budovy. K bytu také náleží sklep. Bydlení bylo před 12 lety
částečně rekonstruováno a je dobře udržováno. Byt disponuje
dvěma neprůchozími pokoji, kuchyní s jídelním koutem, koupelnou
a samostatným WC. V koupelně je sprchový kout, umyvadlo a
místo pro pračku. Lokalita nabízí kompletní občanskou vybavenost,
včetně dětských hřišť, sportovišť, pošty, obchodů a veřejné
dopravy. Byt je vhodný jak pro osobní bydlení, tak i jako investice –
momentálně je pronajímán. Pro další informace kontaktujte našeho
makléře. Tato nabídka může být atraktivní pro ty, kteří hledají
klidné a příjemné bydlení v Zlíně.

ID inzerátu ESO: 4254248
Inzerát vydán: 12.06.2024
Inzerát aktualizován: 21.06.2024
ID zakázky v RK: 900875408
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 56 m2
Kód zakázky: 875408 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Škutková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


